



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 824 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CNC PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Liafossveien 13
7120 LEKSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arvid Penna Steen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	86 216 305	0
Annen driftsinntekt		320 468	0
Sum inntekter		86 536 773	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	-7 506 828	0
Varekostnad	2, 3	38 908 092	0
Lønnskostnad	4, 5, 6	29 844 256	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 120 567	0
Annen driftskostnad	6, 8	11 483 139	0
Sum kostnader		75 849 225	0
Driftsresultat		10 687 547	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		185 870	0
Annen renteinntekt		7	0
Sum finansinntekter		185 877	0
Annen rentekostnad		2 045 880	0
Sum finanskostnader		-2 045 880	0
Netto finans		-1 860 003	0
Resultat før skattekostnad		8 827 544	0
Skattekostnad	9, 10	-655 527	0
Årsresultat		9 483 071	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	3 172 214	0
Konsernbidrag	12	0	0
Avgitt konsernbidrag	12	0	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap		4	0
Annen egenkapital		6 310 853	0
Sum overføringer og disponeringer		9 483 071	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	655 527	0
Sum immaterielle eiendeler		655 527	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	3 645 279	0
Skip, rigger, fly og lignende	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	12 767 616	0
Sum varige driftsmidler	13	16 412 894	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	2 223 464	0
Andre langsiktige fordringer	14	24 725	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 248 189	0
Sum anleggsmidler		19 316 610	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2, 3	20 266 363	0
Sum varer	13	20 266 363	0
Fordringer			
Kundefordringer	13, 15, 16	10 231 570	0
Andre kortsiktige fordringer		3 957 109	0
Konsernfordringer		786 543	0
Sum fordringer		14 975 222	0
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12	74 220	0
Sum investeringer		74 220	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 122 575	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 122 575	0
Sum omløpsmidler		41 438 380	0
SUM EIENDELER		60 754 990	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 18	2 748 873	0
Overkurs	11	7 686 746	0
Sum innskutt egenkapital		10 435 619	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 354 837	0
Sum opptjent egenkapital		6 354 837	0
Sum egenkapital		16 790 456	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	25 413 365	0
Sum annen langsiktig gjeld		25 413 365	0
Sum langsiktig gjeld		25 413 365	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	6 396 777	0
Skyldige offentlige avgifter	17	3 142 198	0
Utbytte		3 172 214	0
Kortsiktig konserngjeld		613 504	0
Annen kortsiktig gjeld	13	5 226 479	0
Sum kortsiktig gjeld		18 551 172	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		43 964 537	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 754 992	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 374028

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 824 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CNC PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Liafossveien 13
7120 LEKSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arvid Penna Steen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2024



Organisasjonsnr: 930 824 461
CNC PRODUKTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	86 216 305	0
Annen driftsinntekt		320 468	0
Sum inntekter		86 536 773	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	-7 506 828	0
Varekostnad	2, 3	38 908 092	0
Lønnskostnad	4, 5, 6	29 844 256	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 120 567	0
Annen driftskostnad	6, 8	11 483 139	0
Sum kostnader		75 849 225	0
Driftsresultat		10 687 547	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		185 870	0
Annen renteinntekt	7	7	0
Sum finansinntekter		185 877	0
Annen rentekostnad		2 045 880	0
Sum finanskostnader		-2 045 880	0
Netto finans		-1 860 003	0
Resultat før skattekostnad		8 827 544	0
Skattekostnad	9, 10	-655 527	0
Årsresultat		9 483 071	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	3 172 214	0
Konsernbidrag	12	0	0
Avgitt konsernbidrag	12	0	0
Udekket tap		4	0
Annen egenkapital		6 310 853	0
Sum overføringer og disponeringer		9 483 071	0



Organisasjonsnr: 930 824 461
CNC PRODUKTER AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	655 527	0
Sum immaterielle eiendeler		655 527	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	3 645 279	0
Skip, rigger, fly og lignende	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	12 767 616	0
Sum varige driftsmidler	13	16 412 894	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	2 223 464	0
Andre langsiktige fordringer	14	24 725	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 248 189	0
Sum anleggsmidler		19 316 610	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2, 3	20 266 363	0
Sum varer	13	20 266 363	0
Fordringer			
Kundefordringer	13, 15, 1	10 231 570	0
Andre kortsiktige fordringer		3 957 109	0
Konsernfordringer		786 543	0
Sum fordringer		14 975 222	0
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12	74 220	0
Sum investeringer		74 220	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 122 575	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 122 575	0



Sum omløpsmidler		41 438 380	0
SUM EIENDELER		60 754 990	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 18	2 748 873	0
Overkurs	11	7 686 746	0
Sum innskutt egenkapital		10 435 619	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	6 354 837	0
Sum opptjent egenkapital		6 354 837	0
Sum egenkapital		16 790 456	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	25 413 365	0
Sum annen langsiktig gjeld		25 413 365	0
Sum langsiktig gjeld		25 413 365	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	6 396 777	0
Skyldige offentlige avgifter	17	3 142 198	0
Utbytte		3 172 214	0
Kortsiktig konserngjeld		613 504	0
Annen kortsiktig gjeld	13	5 226 479	0
Sum kortsiktig gjeld		18 551 172	0
Sum gjeld		43 964 537	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 754 992	0



Organisasjonsnr: 930 824 461
CNC PRODUKTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00



Note

5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24044782.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2761369.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1388982.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1649123.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29844256.00	

Mer om årsverk og lønn

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Selskapet har AFP-ordning for sine ansatte gjennom medlemskap i Fellesordningen for avtalefestet pensjon. I 2023 ble det betalt NOK 273 542,- i premie for AFP-ordningen

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

7

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	36371797.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	767051.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	37138848.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	20725955.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



16412893.00 0.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3120567.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

14

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
24725.00

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv



Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsregnskap for
CNC Produkter AS
930824461
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



CNC Produkter AS
930 824 461

Resultatregnskap

	Note	2023
Driftsinntekter		
Salgsinntekt	1, 2	86 216 305
Annen driftsinntekt		320 468
Sum driftsinntekter		86 536 773
Driftskostnader		
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	7 506 828
Varekostnad	2, 3	-38 908 092
Lønnskostnad	4, 5, 6	-29 844 256
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-3 120 567
Annen driftskostnad	6, 8	-11 483 139
Sum driftskostnader		-75 849 225
Driftsresultat		10 687 547
Finansinntekter		
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		185 870
Annen renteinntekt		7
Sum finansinntekter		185 877
Finanskostnader		
Annen rentekostnad		-2 045 880
Sum finanskostnader		-2 045 880
Netto finans		-1 860 003
Resultat før skattekostnad		8 827 544
Skattekostnad	9, 10	655 527
Årsresultat		9 483 071
Overføringer		
Ordinært utbytte	11	3 172 214
Annen egenkapital		6 310 853
Udekket tap		4
Sum overføringer		9 483 071



CNC Produkter AS
930 824 461

Balanse

	Note	31.12.2023
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	9, 10	655 527
Sum immaterielle eiendeler		655 527
Varige driftsmidler		
Maskiner og anlegg	7	3 645 279
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	12 767 616
Sum varige driftsmidler	13	16 412 894
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i tilknyttet selskap	12	2 223 464
Andre langsiktige fordringer	14	24 725
Sum finansielle anleggsmidler		2 248 189
Sum anleggsmidler		19 316 610
Omløpsmidler		
Varer		
Varer	2, 3	20 266 363
Sum varer	13	20 266 363
Fordringer		
Kundefordringer	13, 15, 16	10 231 570
Kortsiktige konsernfordringer		786 543
Andre kortsiktige fordringer		3 957 109
Sum fordringer		14 975 222
Investeringer		
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12	74 220
Sum investeringer		74 220
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 122 575
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 122 575
Sum omløpsmidler		41 438 380
SUM EIENDELER		60 754 990



CNC Produkter AS
930 824 461

Balanse

	Note	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	11, 18	2 748 873
Overkurs	11	7 686 746
Sum innskutt egenkapital		10 435 619
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	11	6 354 837
Sum opptjent egenkapital		6 354 837
Sum egenkapital		16 790 456
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	25 413 365
Sum annen langsiktig gjeld		25 413 365
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	15	6 396 777
Skyldige offentlige avgifter	17	3 142 198
Utbytte		3 172 214
Kortsiktig konserngjeld		613 504
Annen kortsiktig gjeld	13	5 226 479
Sum kortsiktig gjeld		18 551 172
Sum gjeld		43 964 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 754 992

Indre Fosen, 01.03.2024

Hans Christian Dahl
styrets leder

Arvid Penna Steen
daglig leder/nestleder

Erik Dragset
styremedlem

Christian Malvik
styremedlem

Morten Rolitrø
styremedlem



CNC Produkter AS
930 824 461

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



CNC Produkter AS
930 824 461

Note 1 - Transaksjoner med nærstående parter

Salg til	
MSP AS	2 571 595

Kjøp fra	
MSP AS	4 842 505
Steen Eiendom AS	1 851 000
Armaturfabrikken AS	73 296

Note 2 - Valuta

I regnskapsåret er det bokført en valutagevinst på NOK 11 096,- i forbindelse med salg, og et valutatap på NOK 1 554,- i forbindelse med varekjøp.

Note 3 - Varer

Varer	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	8 844 364
Varer under tilvirkning	10 818 704
Lager av innkjøpte varer	0
Ferdigvarer	603 295
Sum	20 266 363

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet hadde ved årsskifte 38 ansatte.

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023
Lønn	24 044 782
Arbeidsgiveravgift	2 761 369
Pensjonskostnader	1 388 982
Andre relaterte ytelser	1 649 123
Sum	29 844 256

Mer om årsverk og lønn

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Selskapet har AFP-ordning for sine ansatte gjennom medlemsskap i Fellesordningen for avtalefestet pensjon. I 2023 ble det betalt NOK 273 542,- i premie for AFP-ordningen



CNC Produkter AS
930 824 461

Note 6 - Ytelse til ledende personer og revisor

Daglig leder

Lønn	1 168 890
Pensjonsutgifter	158 184
Annen godtgjørelse	30 000

Revisjonshonorar

Revisjon	140 770
Revisor andre ytelser	57 299
Samlet honorar til revisor	198 069

Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	36 371 797
Tilgang i året	767 051
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	37 138 848
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-20 725 955
Balansført verdi per 31.12.	16 412 893
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	3 120 567

Note 8 - Årlige leieavtaler

Balansførte driftsmidler	Varighet	Avdrag i 2023	Forpliktelse pr 31.12.23	Leie som forfaller om1 år	Leie som forfaller om 2-5 år	Leie som forfaller etter 5 år
Multus 4000	70 av 87	577 132	922 194	699 096	291 290	
Kasto sag	65 av 72	106 537	67 079	68 866		
Cellro robot	53 av 96	130 131	588 928	189 888	490 544	
Multus 3000	48 av 96	526 678	2 650 340	799 236	2 397 708	
Genos L3000MY	24 av 84	187 804	1 193 341	293 376	1 173 504	
Genos L3000M	24 av 84	133 976	851 283	209 280	837 120	
Okuma LT2000	15 av 84	407 953	2 823 928	635 952	2 543 808	476 964

Andre avtaler:

Husleie Steen Eiendom AS	Løpende	1 851 000
Husleie Armaturfabrikken AS	Løpende	73 296



CNC Produkter AS
930 824 461

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-655 527
Skattekostnad	-655 527
Skattepliktig inntekt	
Resultat før skatt	8 827 544
Permanente forskjeller	-177 320
+/- Endring i midlertidige forskjeller	972 662
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 808 757
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	185 870
Skattepliktig inntekt	0

Mer om skattekostnad

I forbindelse med fusjonen har det oppstått en fusjonsfordring mellom selskapet og CNC-Holding AS. Som følge av endringer i skatteloven vedrørende skattemessig verdi på fusjonsfordring ved trekantfusjon er fusjonsfordringen korrigert over resultat. Dette har medført en korrigering av endring utsatt skatt med NOK 2 599 467, og dette inngår i årets skattekostnad.

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	15 366 413	13 110 531	2 255 882
Omløpsmidler	786 994	0	786 994
Fremførbart underskudd	-16 831 858	-7 023 102	-9 808 757
Andre forskjeller	-11 137 311	-9 067 097	-2 070 214
Netto forskjeller	-11 815 762	-2 979 668	-8 836 094
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	11 815 762	0	11 815 762
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	-2 979 668	2 979 668
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	0	-655 527	655 527

Note 11 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Årsresultat	0	0	9 483 067	4	9 483 071
Avsatt utbytte	0	0	-3 172 214	0	-3 172 214
Kontantinnskudd/tingsinnskudd	2 748 873	7 686 746	0	0	10 435 619
Andre endringer	0	0	43 984	-4	43 980
Egenkapital 31.12.2023	2 748 873	7 686 746	6 354 837	0	16 790 456

Mer om egenkapital

Aksjene i MSP AS deles ut som utbytte. Av utbytte på NOK 3 172 214 utgjør aksjene i MSP NOK 2 172 214, og dette tilsvarer den samlede bokførte verdien på aksjene.

Selskapet har i 2023 fusjonert med CNC Produkter AS, organisasjonsnummer 951 722 812. Fusjonen er en trekantfusjon med vederlag i CNC-Holding AS. Fusjonen er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet med virkning fra 01.01.2023.



CNC Produkter AS
930 824 461

Note 12 - Aksjer

Selskap	Antall aksjer	Kostpris	Bokført verdi
Steen Eiendom AS	50	51 250	51 250
MSP AS	30 000	2 172 214	2 172 214

Selskapet eier 100 % av aksjene i MSP AS. Selskapets andel av egenkapital og resultat i MSP AS pr. 31.12.2023 utgjorde henholdsvis NOK 4 559 492,- og NOK 567 453,-. MSP AS har forretningskontor i Indre Fosen kommune.

Selskapet eier 25% av aksjene i Steen Eiendom AS. Selskapets andel av egenkapital og resultat i Steen Eiendom AS pr. 31.12.2022 utgjorde henholdsvis NOK 801.989,- og NOK 127.895,-. Steen Eiendom AS har forretningskontor i Indre Fosen kommune.

Note 13 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har pr. 31.12.23 ei leasinggjeld på NOK 9 067 096,-, og ei langsiktig gjeld på NOK 16 346 268,-.

Selskapet har en driftskreditt med trekkrettighet på NOK 2 600 000,-.

Pantsettelse

Gjeld sikret med pant	16 346 268
Leasinggjeld sikret med pant	9 067 096

Pantsatte eiendeler

Maskiner og anlegg	12 604 000
Kundefordringer	10 231 570
Varelager	20 266 363
Sum pantsatte eiendeler	43 101 933
Kausjon til MSP	1 000 000

Note 14 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	24 725
---	--------

Note 15 - Mellomværende mellom selskap i konsernet og tilknyttede selskap

Selskapets mellomværende til:

Selskap	Kundefordring	Leverandørgjeld
MSP AS	145 781	1 222 247
Armaturfabrikken AS	0	0
Steen Eiendom AS	0	0

Selskapet har mottatt kr 185 870,- i konsernbidrag fra MSP AS.

Selskapet har avgitt konsernbidrag til MSP på kr 144 979,-.

Note 16 - Kundefordringer

Alle kundefordringene er ført til pålydende. Det er foretatt en individuell vurdering av alle fordringene med hensyn på tapsavsetning.

Det foreligger ikke fordringer som forfaller senere enn 1 år etter balansedagen.



CNC Produkter AS
930 824 461

Note 17 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 636 524
Skyldig skattetrekk	-1 614 260

Note 18 - Selskapskapital

Selskapet har 2 748 873 aksjer hver pålydende NOK 1,-, samlet aksjekapital utgjør NOK 2 748 873,-. Selskapet har en aksjeklasse. Alle aksjene har like rettigheter.

Selskapets aksjeeiere pr 31.12.23 var:

	Antall aksjer	Andel
CNC-Holding AS	2 748 873	100%

Selskapets tillitsmenn har følgende antallaksjer i CNC-Holding AS.

Daglig leder, egne og indirekte gjennom Pennasmia AS	798 369
Øvrige medlemmer av styret, egne og indirekte gjennom TCT Holding og Biondi AS	1 132 800



CNC Produkter AS
930 824 461

Kontantstrømoppstilling

	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	8 827 544
+ Ordinære avskrivninger	3 120 567
- Resultatført konsernbidrag	185 870
+/- Endring i varelager	-9 770 971
+/- Endring i kundefordringer	-2 378 641
+/- Endring i leverandørgjeld	2 725 850
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-18 957
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-15 740
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 303 782
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	767 052
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-767 052
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	9 965 367
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 734 830
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 230 537
= Netto endring i kontanter mv	7 767 267
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	-1 644 692
= Kontantbeholdning ved årets utgang	6 122 575
Kontantbeholdning mv framkommer slik:	
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	4 486 051
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 636 524
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	6 122 575



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Cnc Produkter AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Cnc Produkter AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Arve Garberg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo document key: AYJKD-UUNP8-AB454-OE3YQ-D7D7L-JLHHF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Garberg

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-37045

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-11 18:05:03 UTC



Arve Garberg

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-37045

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-11 18:05:03 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: AYKD-UUNPS-AB4S4-OE3YQ-D7D7L-JLHHF



Styrets årsberetning for regnskapsåret 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet ble stiftet i 2023 og har i år overtatt via fusjon gamle CNC Produkter AS (org nr 951 722 812) som ledd i en omorganisering av konsernet selskapet inngår i. Det er gjennomført en trekantfusjon hvor gamle CNC Produkter AS ble fusjonert inn i selskapet, med vederlag i CNC-Holding AS. Fusjonen ble gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet fra 01.01.2023. Virksomheten i gamle CNC Produkter AS er videreført i selskapet.

CNC-Produkter AS produserer maskinerte detaljer i metall og plast. Produksjonen skjer i CNC-styrte dreie- og fresemaskiner. Selskapet har kontor og produksjon i Indre Fosen kommune i Trøndelag.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

CNC Produkter AS hadde en omsetning på NOK 86,5 mill i 2023, som er en økning på NOK 31,6 mill fra året før. Omsetningsøkningen var på 57%.

I løpet av året er det ikke foretatt investeringer av betydning i selskapet.

Totalkapitalen var pr 31.12.23 på NOK 60,7 mill. med en egenkapital på NOK 16,8 mill. Egenkapitalandelen er på 28%.

Kontantstrømmen fra driften i selskapet var på NOK 7,8 mill. Driftsresultatet før skatt og avskrivninger utgjorde NOK 11,9 mill. Hovedårsakene til differansen er økning i varelager.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 6,1 mill per 31.12.2023. Selskapet har i tillegg likviditetsreserver i form av ledig kassekreditt på 2,6 mill. Likviditeten anses tilfredsstillende ved utgangen av året

Redegjørelse for foretakets utsikter

Markedet for CNC-maskinering har vært godt i 2023, og vi forventer at den gode etterspørselen vil fortsette i 2024. Hovedårsaken er etterspørsel etter energi og relativ høy oljepris som drivkraft. Begge våre to største kunder vil være sterkt påvirket av en situasjon som dette.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til langsiktig gjeld. Den langsiktige gjelda pr 31.12.23 utgjør 42% av totalkapitalen. Med bakgrunn i dette vurderes den finansielle risikoen til å være lav.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapet leverer et godt resultat for 2023, og markedsutsiktene for 2024 tyder på at selskapet kan levere godt resultat også for 2024.

Selskapet har en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne ha en god utvikling i 2024.

Arbeidsmiljø

Totalt sykefravær i selskapet var på 5,58 %, mens egenmeldingene er på 1,61%.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.



Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som skal sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisk bakgrunn. Selskapet har egne dame og herregarderobes. Av selskapets ansatte er det 7 kvinner og 31 menn. Selskapet har ved årsskiftet ingen midlertidig ansatte. Av de ansatte er det 1 mann og 1 kvinne som har deltidsstillinger. Gjennomsnittsalderen i selskapet er på 44 år, for kvinner er den på 42 år, mens den for menn er på 45 år. Ved opptak av lærlinger/nyansettelser ser selskapet positivt på å få opp kvinneandelen.

De ansatte avlønnes etter tariff, og den er lik for kvinner og menn. For ansatte uten tariff følger lønn stilling uavhengig av kjønn. Styret i selskapet består i dag av 5 menn.

Forsikring og Åpenhetsloven

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styret og daglig leder.

Redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli tilgjengelig på selskapets hjemmeside, <https://cncproduker.no/baerekraft-og-apenhetslov/>

Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å framstå som et selskap med miljøvennlige virksomheter. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjon.

Selskapet ble høsten 2023 sertifisert iht. miljøstandard ISO 14001.

Indre Fosen 01.03.2024

Hans Christian Dahl
styrets leder

Arvid Penna Steen
daglig leder/nestleder

Erik Dragset
styremedlem

Christian Malvik
styremedlem

Morten Rolitrø
styremedlem